[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

下野市長　様

下野市消防団応援の店利用証再発行申請書

下野市消防団　第　　分団　第　　部
申請者
氏名

下野市消防団応援の店制度実施要綱第８条の規定により、再発行を申請します。

【申請理由】

　１　汚　損

　２　紛　失

　３　その他

※該当する理由に○をつけ、３の場合は理由を記載願います。

※郵送・ファクシミリ・E-mailのいずれかで送付ください。
≪送付先≫〒329-0492　下野市笹原26番地　下野市安全安心課危機管理グループ　宛
電話0285-32-8894　FAX0285-32-8609　E-mail:anzenanshin@city.shimotsuke.lg.jp